
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.473.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232 i 1234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024           
zmienionej uchwałą nr LXXVII/528/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.050.447.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXVIII/549/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.02.2024 roku  
zmienionej uchwała nr LXXIX/556/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 marca 2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.050.472.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 29.03.2024 roku  
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok dokonując zwiększenia o kwotę 45.113,00 zł do łącznej kwoty 
103.746.270,86 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 45.113,00 zł do kwoty 80.805.843,95 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.940.426,91 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 dokonując zwiększenia o kwotę 45.113,00 zł do łącznej  kwoty 
110.140.022,65 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 45.113,00 zł do kwoty 80.286.129,98 zł.  

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.853.892,67 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 15 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany: w pkt. 3. Dochody i wydatki na zadania bieżące 
realizowane w roku 2024 w ramach środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OOG.0050.473.2024 Wójta Gminy Stare Miasto 
z dnia 05.04.2024 r. 
 

  DOCHODY 
 

  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 569 232,17 17 400,00 8 586 632,17 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 322 794,00 17 400,00 340 194,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 400,00 17 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

189 543,00 23 313,00 212 856,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

152 644,00 23 313,00 175 957,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

152 644,00 23 313,00 175 957,00 

855   Rodzina 5 407 334,00 4 400,00 5 411 734,00 

 85595  Pozostała działalność 3 090,00 4 400,00 7 490,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 090,00 4 400,00 7 490,00 

Razem: 103 701 157,86 45 113,00 103 746 270,86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OOG.0050.473.2024 Wójta Gminy Stare Miasto 
z dnia 05.04.2024 r. 
 

  WYDATKI 
  W załączniku Nr 2 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 

wprowadza się zmiany: 
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 577 698,46 17 400,00 12 595 098,46 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 540 112,60 17 400,00 1 557 512,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 338,60 338,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 398 112,60 15 012,40 413 125,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 189 543,00 23 313,00 212 856,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

152 644,00 23 313,00 175 957,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 200,00 24 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 1 950,00 6 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

615,00 226,00 841,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 700,00 -8 900,00 24 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 529,00 3 300,00 17 829,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 100,00 800,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 200,00 -563,00 637,00 

852   Pomoc społeczna 4 255 164,33 0,00 4 255 164,33 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 730 217,80 0,00 2 730 217,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000,00 -2 300,00 133 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 700,00 2 300,00 54 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 736,00 4 400,00 21 136,00 

 85395  Pozostała działalność 16 736,00 4 400,00 21 136,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 10 000,00 4 400,00 14 400,00 

855   Rodzina 6 027 877,02 0,00 6 027 877,02 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 308 287,00 0,00 5 308 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 -456,03 116 543,97 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 -549,57 12 950,43 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 1 005,60 4 834,28 

 85504  Wspieranie rodziny 312 543,02 0,00 312 543,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 -1 508,40 228 491,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,02 1 508,40 7 251,42 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 447 614,13 0,00 9 447 614,13 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 210 436,53 -50 000,00 2 160 436,53 

  4260 Zakup energii 650 000,00 -50 000,00 600 000,00 

 90095  Pozostała działalność 734 427,87 50 000,00 784 427,87 

  4260 Zakup energii 65 000,00 50 000,00 115 000,00 

Razem: 110 094 909,65 45 113,00 110 140 022,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OOG.0050.473.2024 Wójta Gminy Stare Miasto  
                                       z dnia 05.04.2024 r. 

 
W załączniku Nr 3 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. 
wprowadza się zmiany: 
 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 17 400,00 17 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 400,00 17 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 400,00 17 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 189 543,00 23 313,00 212 856,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

152 644,00 23 313,00 175 957,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

152 644,00 23 313,00 175 957,00 

Razem: 6 189 142,80 40 713,00 6 229 855,80 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 17 400,00 17 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 400,00 17 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 338,60 338,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 012,40 15 012,40 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 189 543,00 23 313,00 212 856,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

152 644,00 23 313,00 175 957,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 200,00 24 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 1 950,00 6 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

615,00 226,00 841,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 700,00 -8 900,00 24 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 529,00 3 300,00 17 829,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 100,00 800,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 200,00 -563,00 637,00 

855   Rodzina 5 394 244,00 0,00 5 394 244,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 308 287,00 0,00 5 308 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 -456,03 116 543,97 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 -549,57 12 950,43 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 1 005,60 4 834,28 

Razem: 6 189 142,80 40 713,00 6 229 855,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 3



 
 

 

 
 
 

                                   Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OOG.0050.473.2024 Wójta Gminy Stare Miasto  
                                       z dnia 05.04.2024 r. 
 
W załączaniu nr 10 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany w  pkt 3: 

3. DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2024  
W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
nadzorująca 

Treść Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

758       Różne rozliczenia 69 201,00  69 201,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 69 201,00  69 201,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

 
 
 

69 201,00 

 
 
 
 

 
 
 

69 201,00 

853    
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

11 636,,00 4 400,00 16 036,00 

 

85395   Pozostała działalność 11 636,00 4 400,00 16 036,00 

 

2100 GMINA STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
ZAKWATEROWANIE 

10 048,00 4 400,00 14 448,00 

 

2100 GMINA STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
JEDNORAZOWAY DODATEK 
300 ZŁ 

918,00  918,00 

  

2100 GMINA STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

855       Rodzina 3 090,00  3 090,00 

  85595     Pozostała działalność 3 090,00  3 090,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

3 090,00 

 

3 090,00 

Razem: 83 927,00 4 400,00 88 327,00 

PRZYCHODY   

905 
  

 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Niewykorzystane środki z 
Funduszu Pomocy  na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

508,80 

  
 
 

508,80 

 OGÓŁEM DOCHODY + PRZYCHODY 83 927,00 4 400,00 88 835,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 4



 
 

 

 
 
 

 
WYDATKI 

750       Administracja publiczna 4 000,00  4 000,00 

  75095     Pozostała działalność 4 000,00  4 000,00 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 000,00  4 000,00 

801       Oświata i wychowanie 
65 709,80  65 709,80 

  80101     Szkoły podstawowe 38 900,00  38 900,00 

    4350 

SP Stare Miasto 
SP Żychlin, SP 

Żdżary 
 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

6 740,00 

 
 
 

 
 

6 740,00 

    4750 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
26 800,00 

 

 
 

 
26 800,00 

 

  
  
  

  4850 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

5 360,00 

 
 

 

 
 

5 360,00 

80104     Przedszkola 21 560,00  21 560,00 

  4350 

Przedszkole Stare 
Miasto 

SP Żychlin 
 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

2 000,00 

 
 
 

 
 

2 000,00 

    4740 
Przedszkole Stare 

Miasto 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
16 300,00 

 
 

 
16 300,00 

    4850 
Przedszkole 
Stare Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

3 260,00 

 
 
 

 
 

3 260,00 

  80113     
Dowożenie uczniów do 
szkól 

3 605,80  
 

3 605,80 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
1 066,77 

 
 

 
1 066,77 

  4840 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

2 104,00 

 
 

 

 
 

2 104,00 

    4850 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

435,03 

 
 
 

 
 

435,03 

  80148     
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 644,00  1 644,00 

    4350 SP Stare Miasto 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 644,00   1 644,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

11 636,00 4 400,00 16 036,00 

 85395   Pozostała działalność 11 636,00 4 400,00 16 036,00 

  3280 GOPS 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy - 
ZAKWATEROWANIE 

10 000,00 4 400,00 14 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 5



 
 

 

 
 
 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

48,00  48,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
– JEDNORAZOWY DODATEK 
300 ZŁ 

900,00  900,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
- DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18,00  18,00 

855       Rodzina 3 090,00  3 090,00 

  85595     Pozostała działalność 3 090,00  3 090,00 

    3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

3 000,00 

 

3 000,00 

    4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

90,00 
  

90,00 

OGÓŁEM            84 435,80 4 400,00 88 835,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr OOG.0050.473.2024 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 04.05.2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

DOCHODY 

w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.78.2024.14, z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego 
z art. 37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego 
gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy wraz z kosztami obsługi zadania o kwotę 9.600,00 zł oraz 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37e § 1 ustawy – 
Kodeks wyborczy  
tj. obowiązku zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat wraz z kosztami 
obsługi zadania o kwotę 7.800,00 zł. 

w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” dokonano 
zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na podstawie decyzji nr 
DKN.804.1.12.2024 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie, z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie ponownego głosowania w wyborach wójta w dniu 21.04.2024 r., o kwotę 23.313,00 zł. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu środków z Funduszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy o kwotę 4.400,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 45.113,00 zł.  

WYDATKI  

w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących w ramach dotacji celowej na zapewnienie bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla 
wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy 
wraz z kosztami obsługi zadania o kwotę 9.600,00 zł, na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z 
lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 
kończą 60 lat wraz kosztami obsługi zadania o kwotę 7.800,00 zł. 

w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” dokonano 
zwiększenia w planie wydatków bieżących w ramach dotacji celowej na przeprowadzenie ponownego 
głosowania w wyborach wójta w dniu 21.04.2024 r., o kwotę 23.313,00 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej, 85502 „Świadczenia 
rodzinne…”,85504 „Wspieranie rodziny” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami w GOPS w Starym Mieście, zwiększając wydatki na odpis na ZFŚS, a zmniejszając 
na dodatkowe wynagrodzenie roczne i wynagrodzenia osobowe  pracowników. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy o kwotę 4.400,00 zł. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup energii elektrycznej (stacja uzdatniania wody, przepompownie), zmniejszając w rozdziale 
90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” na zakup energii elektrycznej w kwocie 50.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 45.113,00 zł.  

    

Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 1



 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF2CFED-4F4E-400B-A75F-357A34FD86A7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.473.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


